A
=P SWISS
orjenteering

Aargauer OL-Verband

Rangliste Gesamt
Kategorie AM: 7. - 8. Klasse Madchen

=<QQON\. \
SNV

LU ANU SN

Aarau, 9. Juni2015

ORTSBURGER

GEMEINDE AARAU
N |

® SWISSLOS

GRAND CASINO

BADEN /BA

Hauptsponsorin Co-Sponsoren Partner

* o Prof.
M I G ROS .;4/'0371 sgoswitcher ottoBeisheim
made with respect & i g

Skischule inkl. Stiftun,




Rangliste Aargauer sCOOL-Cup 2015
Teamwertung Gesamt

Kategorie AM: 7. - 8. Klasse Madchen

Pl Stnr
1. (2044)
2. (2119)
3. (1023)

4. (2097)
5. (2095)
5. (2060)

7. (2122)
8. (2054)
9. (2053)
(2090)
(2037)
(2100)
(1138)

(2018)
(2006)

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
31.
31.
34.
35.

(2055)
(1034)
(2048)
(2015)
(1106)
(2111)
(2020)
(2079)
(1043)
(1139)
(2045)
(2092)
(1028)
(2063)
(2058)
(1101)
(1096)
(2098)
(2047)
(1094)

36.
36.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,

(1038)
(2013)
(2066)
(2093)
(2070)
(2108)
(2062)
(2073)
(1133)

Hauptsponsorin

Livia Béchir, Claudia Walti

Leonie Hossli, Svenja Gfeller
Vanessa Huber, Katja Hartmann, Anna
Weigl

Jasmin Ettlin, Sara Hossle

Aline Sutter, Celina Schmid
Caroline Bertschi, Lara Bodmer, Céline
Ddssegger

Delia Urech, Miriam Hausler

Samira Rast, Noelia Urech

Lorena Steiner, Leonie Altwegg
Noana Haschke, Lea Husler

Ruby Hischier, Francine Bolliger
Vanessa Mdsch, Antonia Meier
Georgette Weingéartner, Lea Hartmann,
Fabienne Wyss

Anjana Zingg, Lena Gisi

Enkeleda Hoti, Noemi Feusi, Beyza
Cagman

Noemie Siffert, Joelle Ramseier
Laura Biolley, Olivia Arnet

Stefanie Siegenthaler, Sina Jaschek
Jennifer Ott, Luzia Indergand

Maria Knoller, Antonia Kropfl
Rachelle Pino, Vivienne Jegge
Vanessa Studer, Fabienne Urban
Celina Whiting, Lara Balzan

Claudja Gansner, Jeslyn Torio
Simone Brem, Xenja Lackner

Lea Luscher, llayda Tapali

Nina Schaub, Janica Béhler
Seraina Biittikofer, Natascha Markl
Anna Gmiinder, Natascha Rast
Noelle Schneider, Nadja Walti

llea Melliger, Manon Kiinzler

Ofelia Freidhof, Josephine West
Sarah Suter, Jana Schmid

Chantal Miiller, Simona Coppola
Chiara Siciliano, Fabiennedd Troisi,
Gianna Rufener

Lena Werner, Jasmin Caivoni
Sandra Jankovic, Eva Keller

Celina Jorg, Anna Zinsli

Jessica Schmid, Ida Ehmele
Danijela Lazarevic, Katherine Rub Schlie
Lucy Szeszak, Aisha Elias

Rahel Frei, Joelle Wiist

Anna Husser, Antonia Ruder
Carmen Meier, Fabienne Eberhard

Co-Sponsoren

Aarau, 9. Juni

Hinweis: pro Fehler wurden 4 Minuten addiert
Maximalzeit pro Lauf: 30:00

Seon, 3. Bezb
Frick, 3. Bez d
Windisch, 2. Bez b

Frick, 2. Bez c
Frick, 2. Bez c
Seon, 2. Bez

Frick, 3. Bez d
Seon, 3. Bez a
Seon, 3. Bez a
Frick, 2. Bez b
Schoftland, 2. Bez a
Frick, 2. Bez c
Berikon, 3. Bez c

Buchs, 2. Bez a
Buchs, 2. Bez b

Seon, 3. Bez a
Windisch, 2. Bez ¢
Seon, 3.Bezb
Buchs, 2. Bez a
Berikon, 3. Bez b
Frick, 2. Bez d
Buchs, 2. Bez a
Frick, 2. Bez a
Windisch, 2. Bez d
Berikon, 3. Bez ¢
Seon, 3.Bezb
Frick, 2. Bez b
Windisch, 2. Bez b
Seon, 2. Bez
Seon, 2. Bez
Berikon, 3. Bez a
Berikon, 3. Bez a
Frick, 2. Bez c
Seon, 3.Bezb
Berikon, 3. Bez a

Windisch, 2. Bez ¢
Buchs, 2. Bez a
Lupfig, 3. Sek
Frick, 2. Bez b
Lupfig, 3. Sek
Frick, 2. Bez d
Seon, 2. Bez
Frick, 2. Bez a
Berikon, 3. Bez ¢

Partner

09:31
09:46
10:30

10:23
11:10
10:16

10:38
10:47
10:44
11:00
10:56
11:09
12:16

11:38
12:27

11:57
12:56
12:23
12:25
14:09
12:29
12:54
13:06
13:34
12:37
14:26
11:54
13:51
12:43
12:09
14:28
12:47
13:15
12:07
15:24

14:19
13:41
12:04
13:10
13:13
12:53
15:23
13:29
15:38

09:22
09:26
09:44

09:54
10:15
11:09

11:03
11:00
11:31
11:34
11:51
11:43
11:32

12:14
12:03

12:35
12:10
12:49
12:55
11:14
12:57
12:35
12:35
12:11
13:14
11:35
14:08
12:12
13:39
14:14
12:05
13:46
13:18
14:42
11:45

13:15
13:53
15:34
14:31
14:36
15:07
12:38
15:14
13:13

Total
18:53
19:12
20:14

20:17
21:25
21:25

21:41
21:47
22:15
22:34
22:47
22:52
23:48

23:52
24:30

24:32
25:06
25:12
25:20
25:23
25:26
25:29
25:41
25:45
25:51
26:01
26:02
26:03
26:22
26:23
26:33
26:33
26:33
26:49
27:09

27:34
27:34
27:38
27:41
27:49
28:00
28:01
28:43
28:51
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Rangliste Aargauer sCOOL-Cup 2015
Teamwertung Gesamt

Kategorie AM: 7. - 8. Klasse Madchen

Pl Stnr
45. (2074)
46. (2121)
47. (2084)
48. (1009)
49. (1051)
50. (1079)
51. (1021)
52. (1070)
53. (2014)
54. (2030)
55. (1109)
56. (2061)
57. (2109)
58. (2101)
59. (2038)
60. (1039)
61. (2056)
62. (1123)
63. (2007)
64. (2089)
65. (1066)
66. (1054)
67. (2050)

68. (2029)
69. (1024)
70. (2002)
70. (1058)
72. (1036)
73. (1130)
74. (1008)
74. (1087)

76. (2110)
77. (2041)
78. (2114)
79. (2027)
80. (1064)
81. (2094)
82. (1056)
83. (1112)
84. (2057)
85. (2096)
85. (2011)
87. (2010)
88. (2042)
89. (1126)
90. (2075)

Hauptsponsorin

Katharina Litzelschwab, Lena Messerli
Pascale Stoll, Nadine Gyger

Luisa Walde, Lea Habegger

Sari Zehnder, Rebecca Herzog
Julia Wirsch, Mireille Morel

Sara Bafkari, Aylin Schaffner

Kim Meli, Lara Seeberger

Aline Brihlmann, Jasmin Leonhardt
Xenia Saxer, Melina Donati
Susanne Steiner, Lara Schreiber
Melanie Keller, Sarina Gasser
Selina Mohanathas, Anina Gloor
Lea Roth, Donjeta Svlejmani

Janine Erb, Jenny Schér

Melinda Nussbaum, Nesrin Frehner
Leonie Keller, Tiara Greber

Aarabi Thiruchelvam, Nivolta Wolten Qu.

Vanessa Brem, Leah Mastropietro
Julia Blattner, Aline Strebel

Fiona Lotscher, Sara Mathis

Jasmin Schipfer, Andrina Meyer
Selina Schmid, Céline Wenk

Carmela Reubi, Jessica Cadisch, Anne
Estermann

Lea-Maria Wuthrich, Simona Borghi
Fabienne Gleichmar, Janine Mdller
Ivona Vuksic, Lara Siuiess

Céline Kuchler, Samira Schaffner

Lilly Arn, Zainab Alkhazraji

Melissa Abaci, Vanesa Demaj
Carmen Vollmer, Lisa Hefti

Nicolette Hossli, Flurina Birri, Michéle
Strebel

Corinne Freiermuth, Hanna Ronninger
Joelle Aeschbach, Lea Miiller

Kaja Arnold, Anna Senft, Andrea Marti
Tamara Steiner, Gioia Bossard
Karima Bouchebchoub, Alida Schmid
Debora Bembo, Giulia Herrmann
Ardiana Lezi, Tamara Rubin

Melanie Sporri, Jessica Costa

Ramya Sivanantharajah, Joanna Udeze
Nicole Hort, Sarah Schmid

Elisabeth Rufli, Anna-Sophia Stockli
Ece Elbas, Melis Alioska

Jasmin Kleiner, Carole Schlatter
Moira Kéappeli, Nina Harri

Aarau, 9. Juni

Hinweis: pro Fehler wurden 4 Minuten addiert
Maximalzeit pro Lauf: 30:00

Frick, 2. Bez a
Frick, 3. Bez d
Frick, 2. Bez b
Windisch, 2. Bez a
Windisch, 2. Bez d
Frick, 2. Sek ¢
Windisch, 2. Bez b
Frick, 2. Sek b
Buchs, 2. Bez a
Schéftland, 3. Bez
Berikon, 3. Bez b
Seon, 2. Bez
Frick, 2. Bez d
Frick, 2. Bez c
Schoftland, 2. Bez a
Windisch, 2. Bez ¢
Seon, 3. Bez a
Berikon, 3. Sek b
Buchs, 2. Bez b
Frick, 2. Bez b
Frick, 2. Sek b
Frick, 2. Sek a
Seon, 3. Bez a

Schéftland, 3. Bez
Windisch, 2. Bez b
Buchs, 2. Bez b
Frick, 2. Sek a
Windisch, 2. Bez ¢
Berikon, 3. Sek b
Windisch, 2. Bez a
Frick, 2. Real a

Frick, 2. Bez d
Schoftland, 2. Bez a
Frick, 2. Bez d
Schéftland, 3. Bez
Frick, 2. Sek b
Frick, 2. Bez b
Frick, 2. Sek a
Berikon, 3. Bez b
Seon, 2. Bez

Frick, 2. Bez c
Buchs, 2. Bez b
Buchs, 2. Bez b
Schoftland, 2. Bez a
Berikon, 3. Sek b

Sarah Schmidle, Bleona Rrahmani, Sarah Frick, 2. Bez a

Rubin

Co-Sponsoren

Partner

14:51
13:13
14:51
17:17
16:57
14:49
14:41
15:42
15:25
16:13
15:42
16:10
14:21
16:53
13:35
13:11
14:55
16:13
13:49
14:31
18:05
17:23
17:50

15:01
20:14
16:07
17:22
15:44
17:03
18:47
16:49

16:29
16:51
19:44
17:22
16:22
16:23
17:54
23:00
14:18
20:52
20:09
17:53
15:10
22:59
16:46

14:11
15:51
14:16
11:55
12:19
14:31
14:44
13:46
14:12
13:41
14:17
14:00
15:51
13:22
16:41
17:12
15:42
14:53
17:29
16:49
13:21
14:08
13:42

16:32
11:47
16:01
14:46
16:27
15:20
13:44
15:42

16:27
16:06
13:14
15:47
17:22
17:32
16:15
11:22
20:17
13:48
14:31
16:56
19:48
12:44
19:26

Total
29:02
29:04
29:07
29:12
29:16
29:20
29:25
29:28
29:37
29:54
29:59
30:10
30:12
30:15
30:16
30:23
30:37
31:06
31:18
31:20
31:26
31:31
31:32

31:33
32:01
32:08
32:08
32:11
32:23
32:31
32:31

32:56
32:57
32:58
33:09
33:44
33:55
34:09
34:22
34:35
34:40
34:40
34:49
34:58
35:43
36:12
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Rangliste Aargauer sCOOL-Cup 2015
Teamwertung Gesamt

Kategorie AM: 7. - 8. Klasse Madchen

P

91.

92.
93.
94.

95.
96.
97.
98.
99.
100.

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124,
125.
126.

Stnr
(1075)

(2021)
(1016)
(2072)

(2031)
(1063)
(2017)
(1119)
(1129)
(1015)

(1025)
(1077)
(2059)
(1060)
(1140)
(1118)
(1122)
(2136)
(2049)
(1086)
(2135)
(1031)
(1002)
(1071)
(1042)
(2117)
(1047)
(2137)
(2131)
(1078)
(1003)
(1065)
(1007)
(2129)
(2132)
(1113)
(1107)

(1095)

Hauptsponsorin

Leonie Buik, Patricia Deiss, Vivienne
David

Sandra Stojanovic, Pascale Umbricht
Arushi Bhattascharya, Angelina Ivanova
Laura Mutavcic, Sheyenne Binder, Janira
Mamazza

Sina Benedetti, Anja Roth

Talitha Jecker, Sabrina Birgin
Lena-Marie Lutz, Kerstin Casper
Maria Béartschi, Leonora Pnishi
Janine Sutter, Sara Romeo

Flavia Liechti, Natascha Huber, Sarah
Keller

Kim Maeder, Leonie Bobst

Lorena Schraner, Isabel Seitz

Sarah Melliger, Aline Schirrmeister
Alissa Kramer, Katja Imhof

Alexandra Castelli, Naomi Weilmann
Larissa John, Gianna Heinrich

Anna Piediscalzi, Larissa Schneider
Dunia Tahan, Vanessa Schéarer
Jasmin Rihner, Noelle Hablutzel

Sara Rodriguez, Lea Borer

Rebecca Widmer, Julia Sawlewicz
Ivona Trpkoska, Milica Jovanovic
Tugce Sinik, Sinem Minas

Elmaze Mujota, Melissa Arsu

Enesa Ademi, Teresa Serve

Sheena Stingelin, Ana Tavares
Jessica Meyer, Zoé Vock

Karine Barbosa, Valentina Simic
Laura Marti, Selina Karaboyun

Diana Birri, Noélle Wertli

Mary Miller, Shkurt Feraj

Larissa Kiimin, Joy Dubach

Sarah Romdhani, Maria Kodzomanovic
Fatjana Mehmeti, Ana Rita Da Costa
Celina Gudemann, Elif Karaboyun
Lilia Toumi, Selina Scheibel

Flavia Baltisberger, Seraina Huber, Sonja
Calame

Lena Thoma, Jessica Kroll

Co-Sponsoren

Aarau, 9. Juni

Hinweis: pro Fehler wurden 4 Minuten addiert
Maximalzeit pro Lauf: 30:00

Frick, 2. Sek c

Buchs, 2. Bez a
Windisch, 2. Bez a
Lupfig, 3. Sek

Schoftland, 2. Bez a
Frick, 2. Sek b
Buchs, 2. Bez a
Berikon, 3. Sek a
Berikon, 3. Sek b
Windisch, 2. Bez a

Windisch, 2. Bez b
Frick, 2. Sek ¢
Seon, 2. Bez
Frick, 2. Sek a
Berikon, 3. Bez c
Berikon, 3. Sek a
Berikon, 3. Sek b
Eiken, 2. Sek
Seon, 3.Bezb
Frick, 2. Real a
Eiken, 2. Sek
Windisch, 2. Bez ¢
Rohr, 2. Real
Frick, 2. Sek b
Windisch, 2. Bez d
Frick, 3. Bez d
Windisch, 2. Bez d
Eiken, 2. Sek
Eiken, 2. Sek
Frick, 2. Sek ¢
Rohr, 2. Real
Frick, 2. Sek b
Rohr, 2. Real
Eiken, 2. Sek
Eiken, 2. Sek
Berikon, 3. Sek a
Berikon, 3. Bez b

Berikon, 3. Bez a

Partner

17:50

16:17
19:10
20:19

21:19
18:02
22:27
23:22
18:27
14:16

21:45
27:11
20:45
25:39
23:53
23:19
24:51
17:58
22:18
20:19
24:47
24:59
21:38
22:13
23:02
27:16
30:00
25:11
16:23
22:44
30:00
20:40
30:00
26:00
22:24
30:00
14:33

15:01

18:30

20:12
17:29
16:22

15:30
18:48
14:30
13:49
18:57
24:14

17:31
12:44
19:46
15:04
16:58
17:38
16:13
23:10
19:08
21:09
17:51
17:41
21:31
21:35
21:17
18:11
15:57
20:57
30:00
24:44
18:24
30:00
22:07
26:08
30:00
30:00

Total
36:20

36:29
36:39
36:41

36:49
36:50
36:57
37:11
37:24
38:30

39:16
39:55
40:31
40:43
40:51
40:57
41:04
41:08
41:26
41:28
42:38
42:40
43:09
43:48
44:19
45:27
45:57
46:08
46:23
47:28
48:24
50:40
52:07
52:08
52:24
60:00

B
M® Arvsa goswitcher

Skischule inkl.

Prof.
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